Amt Usedom-Süd

- Der Amtsvorsteher -

Gemeinde Koserow - Gemeindevertretung Koserow

Beschlussvorlage-Nr: GVKo-0575/21	
Beschlusstitel: Beschluss über die Genehmigur Arbeitsvertrag Mitarbeiterin Eige	g der Eilentscheidung des Bürgermeisters - nbetrieb

Amt / Bearbeiter	Datum:	Status: öffentlich
Kurverwaltung / Wellnitz	29.04.2021	Status: energinen

Beratungsfolge:			
Status	Datum	Gremium	Zuständigkeit
Nichtöffentlich Öffentlich	27.04.2021 12.07.2021	Betriebs- und Tourismusausschuss Koserow Gemeindevertretung Koserow	Vorberatung Entscheidung

Beschlussempfehlung:

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Koserow beschließt, die Eilentscheidung des Bürgermeisters – Arbeitsvertrag Mitarbeiterin Eigenbetrieb gemäß § 39 Abs. 3 Satz 4 KV M-V zu genehmigen.

Sachverhalt:

Der Sachverhalt ergibt sich aus der beigefügten Eilentscheidung.

Beratungsergebnis Gremium	Gesetzl. Zahl d. Mitglieder	Anwesend	Einstimmig	JA	NEIN	Enthaltung	Ausgeschlossen (Mitwirkungsverbot)
Gemeindevertretung Koserow	13	13	Х	13			

Seite: 1/2

Beschlussblatt

(Beratungsverlauf der Vorlage GVKo-0575/21)

Beschluss:

12.07.2021 SI/2021/770/070 Gemeindevertretung Koserow

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Koserow beschließt, die Eilentscheidung des Bürgermeisters – Arbeitsvertrag Mitarbeiterin Eigenbetrieb gemäß § 39 Abs. 3 Satz 4 KV M-V zu genehmigen.

Beschluss-Nr.: GVKo-0575/21

Ja-Stimmen: 13

GVKo-0575/21 ungeändert beschlossen

König

Bürgermeister Siegel